Решение № 28 от 24 апреля 2012 года "Об утверждении состава комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве "
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве
РЕШЕНИЕ
24 апреля 2012 года  № 28

Об утверждении состава комиссий
муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Головинское
в городе Москве

В соответствии с частью 11 статьи 8, статьей 13 Устава внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве, учитывая предложения и замечания депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (далее – муниципальное Собрание),

муниципальным Собранием принято решение:

1. Утвердить составы комиссий муниципального Собрания (приложение).
2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания от  25 марта 2008 года № 11 «Об утверждении состава комиссий муниципального Собрания».
3. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (исполняющий обязанности Руководителя муниципалитетаРатников В.А.) опубликовать настоящее решение в газете «Наше Головино».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве  Зуева Д.В.и председателя Регламентной комиссии - депутата Сердцева А.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                              Д.В. Зуев

Приложение к решению  муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Головинское
в городе Москве от 24 апреля 2012 года № 28

Составы комиссий муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве

Комиссия по организации работы муниципального Собрания и осуществлению  контроля  за работой органов и должностных лиц местного самоуправления (Регламентная комиссия)

1. Сердцев Александр Иванович –  председатель комиссии, депутат муниципального Собрания.
2. Мемухина Валентина Григорьевна -  зам.предс. комиссии, депутат муниципального Собрания.
3. Вяльченкова Наталья Васильевна -  член комиссии, депутат муниципального Собрания.
4. Ратников Владислав Анатольевич – член комиссии, и.о. руководителя муниципалитета.
5. Кудряшов Илья Валерьевич – член комиссии, юрисконсульт муниципалитета.
6. Захаркина Анастасия Викторовна – член комиссии, вед.специалист муниципалитета.
7. Березовская Галина Александровна – секретарь комиссии, гл.специалист муниципалитета.

Ревизионная комиссия
1. Курохтина Надежда Вячеславовна – председатель комиссии, депутат муниципального Собрания
2. Мемухина Валентина Григорьевна – зам.предс. комиссии, депутат муниципального Собрания.
3. Бахарева Елена Александровна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
4. Мальцева Татьяна Владимировна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
5. Кудряшов Илья Валерьевич – член комиссии, юрисконсульт муниципалитета.
6. Бахмина Людмила Васильевна – секретарь комиссии, ведущий специалист муниципалитета.

Бюджетно-финансовая комиссия
1. Архипцова Надежда Васильевна – председатель комиссии, депутат муниципального Собрания.
2. Зуев Денис Валентинович – член комиссии, Руководитель муниципального образования.
3. Курохтина Надежда Вячеславовна - член комиссии, депутат муниципального Собрания.
4. Слободина Галина Александровна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
5. Ратников Владислав Анатольевич – член комиссии, и.о. руководителя муниципалитета.
6.  Лосева Елена Сергеевна – секретарь комиссии, гл.специалист муниципалитета.

Комиссия по взаимодействию со СМИ
и информационной политике органов  местного самоуправления
1. Мальцева Татьяна Владимировна – председатель комиссии, депутат муниципального Собрания.
2. Пазиков Олег Хабирович – заместитель председателя комиссии, президент РООИ «Общество помощи инвалидам-чернобыльцам».
3. Галкина Ирина Анатольевна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
4. Есин Игорь Владимирович -  член комиссии, депутат муниципального Собрания.
5. Сердцев Александр Иванович -  член комиссии, депутат муниципального Собрания.
6. Ратников Владислав Анатольевич – член комиссии, и.о. руководителя муниципалитета.
7. Тихонова Наталья Алексеевна – член комиссии, заместитель директора ЦБС № 2.
8. Завражная Екатерина Дмитриевна – член комиссии, председатель ТОС «Крона».
9. Зайцева Светлана Викторовна – член комиссии, представитель комитета ТОС «Крона».
10. Гайдай Яна Сергеевна – вед. специалист управы Головинского района.
11. Гошко Оксана Алексеевна – секретарь комиссии, ведущий специалист муниципалитета.

Комиссия  по досуговой, социально-воспитательной,
 физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

1. Вяльченкова Наталья Васильевна – председатель комиссии, депутат муниципального Собрания.
2. Борисова Елена Григорьевна - член комиссии, депутат муниципального Собрания.
3. Венкова Марианна Артемовна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
4. Виноградов Владимир Евгеньевич- член комиссии, депутат муниципального Собрания.
5. Есин Игорь Владимирович - член комиссии, депутат муниципального Собрания.
6. Курохтина Надежда Вячеславовна - член комиссии, депутат муниципального Собрания.
7. Воронина Марина Александровна – член комиссии, директор МУ «Лидер».
8. Бондарев Сергей Ионович – генеральный директор НПП СОНИК.
9. Карпенко Людмила Александровна – член комиссии, председатель ТОС «Лихоборы».
10.  Овчинникова Мария Александровна – член комиссии, зав. сектором муниципалитета.
11. Столярова Елена Владимировна – секретарь комиссии,  главный специалист муниципалитета.

Комиссия  по взаимодействию с общественностью и общественными организациями
1. Венкова Марианна Артемовна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
2. Бахарева Елена Александровна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
3. Архипцова Надежда Васильевна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
4. Марков Николай Юрьевич – член комиссии, депутат муниципального Собрания.

Комиссия  по благоустройству, реконструкции,
гаражному хозяйству, землепользованию и охране окружающей среды

1. Есин Игорь Владимирович– председатель комиссии, депутат муниципального Собрания.
2. Борисова Елена Григорьевна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
3. Галкина Ирина Анатольевна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
4. Мальцева Татьяна Владимировна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
5. Сердцев Александр Иванович – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
6. Овчинникова Мария Александровна – член комиссии, зав.сектором муниципалитета,
7. Шишкина Тамара Ивановна – член комиссии, гл.специалист управы Головинского района.
8. Мамбетова Дарья Игоревна – член комиссии, председатель Молодежной палаты;
9. Демешева Зоя Болеславовна – член комиссии, председатель ТОС «Онега»,
10. Лохова Галина Петровна – член комиссии, житель муниципального образования
11. Кузьмин Павел Сергеевич - секретарь комиссии, вед.специалист муниципалитета.

Комиссия  по защите прав потребителей

1. Галкина Ирина Анатольевна – председатель комиссии, депутат муниципального Собрания.
2. Вяльченкова Наталья Васильевна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
3. Марков Николай Юрьевич – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
4. Лохова Галина Петровна – житель муниципального образования Головинское.

Комиссия  рассмотрению материалов и предложений по присвоению звания
 «Почетный житель  внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве»

1.   Бахарева Елена Александровна –  председатель комиссии, депутат муниципального Собрания
2. Архипцова Надежда Васильевна –  член комиссии, депутат муниципального Собрания.
3. Венкова Марианна Артемовна –  член комиссии, депутат муниципального Собрания.